
uM.559826.2o18 _ '"
zARzĄDzENIe

PREzYDeN1'A MIASTA GLIWICE
2 dnia

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola Miejskiego z Oddziałami
Integracyjnymi nr 21, ul. Górnych Wałów 19, 44-100 Gliwice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. D2. U. z 2018, poz. 994 z póżn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 10
I 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 996 z póżn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587
z póżn. zm)

zarządza się co następuje:

§1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Przedszkola Miejskiego z Oddziałami
Integracyjnymi nr 21, ul. Górnych Wałów 19, 44-100 Gliwice.
§2. Powierza się Pani Dorocie Bularz stanowisko dyrektora Przedszkola Miejskiego z
Oddziałami Integracyjnymi nr 21, ul. Górnych Wałów 19, 44-100 Gliwice na okres od 1
września 2018 r. do 31 sierpnia 2023 r.
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4 Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyae iuišsia

Zygmufll =- l‹ie'.'.'icz
-f 21"'.;_1c¿;¦1o-kaurowyßl
„mostek oświatowych

msi awider

I B. l`1E_'Łll'lll

.'~‹' aczelnik Wydziau Edukacllfffif/Mariusz Kucharz

-.-f--rz-'ta Pre z >nza Miasta

RADCÊ PRAW <rve=i1a .. af
,jfćć-`4' Š¿'ff j



Uzasadnienie

Kandydata na dyrektora szkoły wyłoniono w drodze konkursu ogłoszonego przez
Prezydenta Miasta Gliwice na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z póżn. zm.).

bpecjailsif. ds. org nlzacy,'no-kadro\'.'¿.-cr
dyrektorów jed oslef oświatowych

Jusly a wider

28. Ellilfl

Naczelnik Wydzlaiu Edukacji

Manusz Kucharz


